
Hej alla föräldrar, då var det dags för fotbollssäsongen 2016! 

Här kommer lite information från föräldramötet 21/3 

Laget 
Det är för närvarande 23st tjejer med i tuppen. Är det någon som känner att de inte vill 
vara med kommande säsong får ni gärna höra av er. Det går bra att svara på detta 
epostmeddelande eller skicka ett SMS till 070-248 01 33. 

Träningstider 
Vi kom överens om att det räcker med en träning per vecka även denna säsong. Laget 
har lämnat in önskemål om träningstid mellan 17:30-18:30 någon av följande dagar: 
tisdag, onsdag eller torsdag. 

Tills planerna öppnar i Bodum planerar vi att träna inomhus i Alneskolans lokaler. Mer 
information om när vi kör igång kommer framöver. 

Sammandrag 
Laget kommer i år att delta de två sammandragen i Moälvsserien (”turneringar där alla 
är vinnare”) som infaller 18/6 och 20/8. Vid dessa två tillfällen kommer vi dela in tjejerna 
i två lag för att alla ska få mer speltid.  

Förutom sammandragen kommer laget behöva hjälpa till och arbeta under Örncupen (1-
3 juli) och Skolcupen (23-24 april) trots att laget inte är med och spelar. Detta beror på 
att dessa tillfällen är klubbens viktigaste inkomstkällor så vi måste alla hjälpas åt. 

Kläder 
Det finns inget tvång att köpa klubbens profilkläder men vi hoppas att ni tog chansen att 
utnyttja erbjudanden igår kväll. Stötta gärna BK Örnen genom att koppla ditt 
Intersportkort till klubben. 

Sponsorer 
Alla får gärna ragga sponsorer. Minsta summan är dock 500 kr.  

Vill någon släkting, farmor eller morfar skänka penar är det möjligt att ge valfri summa. 
Då går häften till vårt lag och andra hälften till klubben. Det går bra att kontakta Karin 
Edman på BK Örnens kansli (0660-37 03 10) och ange fakturaadress så fixar hon resten. 

Rollerna i laget har fördelats på följande sätt: 
Tränare: Malin Nilsson 
Tränare: Leif Johansson 
Tränare: Daniel Forsberg 
Tränare: Torbjörn Sjölund 
Tränare: Katarina Shahedi 

Lagledare: Åsa Kareståhl Wikman 
Ekonomiansvarig: Maria Andersson 



Örncupansvarig: Håkan Martinell 
Skolcupansvarig: Lisa Holmgren 
Kioskansvarig: Ida Blomqvist  
Lotteriansvarig: Angelica Klingenberg 
Materialansvariga: Tränarna 
Arenaansvarig: Jens Stenberg 

TIPS! 
Ladda hem appen ”laget.se” då är det lätt att komma åt all information och kontakta 
oss. Fyll gärna i dina kontaktuppgifter ändra till ”synliga för medlemmar” så kan andra 
föräldrar nå dig. 


